

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

8204 Orden ARM/1334/2010, de 14 de mayo, por la que se corrigen errores en la Orden ARM/1191/2010, de 21 de abril, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo.

Advertidos errores en la Orden ARM/1191/2010, de 21 de abril, por la que se convocó concurso específico de referencia 3E/2010, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento, se transcribe a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 41202, en el anexo A, en el puesto número de orden de convocatoria 8, Dirección Técnica de Confederación Hidrográfica del Guadalquivir Jefe Servicio Proyectos y Obras, en la columna «Localidad», donde dice: «Granada», debe decir: «Sevilla».

En la página 41203 en el anexo A en el puesto número de orden de convocatoria 15, Confederación Hidrográfica del Segura, Comisaría de Aguas Jefe Servicio Autorización Vertidos, en la columna «Denominación puesto de trabajo», donde dice: «(4739389)», debe decir: «(4739388)».

En la página 41203 en el puesto número de orden 16 Confederación Hidrográfica del Segura, Comisaría de Aguas, Jefe Servicio Comisaría Aguas, en la columna «Denominación del puesto de trabajo» ha de omitirse el código (5045073); en la columna «N.º plazas», donde dice: «2», debe decir: «1».

Madrid, 14 de mayo de 2010.–La Ministra de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, P. D. (Orden ARM/499/2009, de 24 de febrero), el Subsecretario de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, Santiago Menéndez de Lurca.